BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐH KINH TẾ QUỐC DÂN

––––––––––––––––––

Số:  2017/TB-ĐHKTQD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

Hà Nội, ngày 29 tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

v/v đăng ký học cùng lúc hai chương trình đợt 4 năm 2023

dành cho sinh viên đại học chính quy

–––––––––––

- Căn cứ Kế hoạch số 44/KH-ĐHKTQD ngày 12/01/2023 của  của Hiệu trưởng Trường ĐH

KTQD về kế hoạch tổ chức tư vấn, tuyển sinh tạo nguồn và đào tạo đại học chính quy đối với

sinh viên học cùng lúc hai chương trình năm 2023;

- Căn cứ Kế hoạch đào tạo năm học 2023-2024 Trường thông báo về việc đăng ký học cùng

lúc hai chương trình đợt 4 năm 2023 dành cho sinh viên đại học chính quy như sau:

1. Điều kiện đăng ký:

- Theo quy chế đào tạo hiện hành

2. Chi tiết tại: https://daotao.neu.edu.vn/vi/quy-dinh-hoc-cung-luc-hai-chuong-trinh

3. Thời gian đăng ký: từ ngày 02/10/2023 – đến 17/11/2023

4. Đăng ký:

- Trực tuyến trên hệ thống quản lý đào tạo đại học chính quy

- Hướng dẫn đăng ký: https://daotao.neu.edu.vn/vi/dao-tao-cung-luc-hai-chuong-trinh

5. Công bố kết quả:

- Thời gian: ngày 22/11/2023

- Địa chỉ công bố: https://daotao.neu.edu.vn/vi/ket-qua-tuyen-sinh-cung-luc-hai-chuong-

trinh

6. Sinh viên đăng ký học:

- Sinh viên đăng ký học theo thời khoá biểu học kỳ mùa Xuân năm 2024 (học kỳ 2 năm

học 2023-2024) của Trường

 Trân trọng.

Nơi nhận:

- Ban Giám hiệu (để b/c);

- Các đơn vị (để p/hợp);

- Trang đại học chính quy (để t/b);

- Lưu: VT, QLĐT.

TL HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG QLĐT

(đã ký)

PGS.TS Bùi Đức Triệu

https://daotao.neu.edu.vn/vi/quy-dinh-hoc-cung-luc-hai-chuong-trinh
https://daotao.neu.edu.vn/vi/dao-tao-cung-luc-hai-chuong-trinh
https://daotao.neu.edu.vn/vi/ket-qua-tuyen-sinh-cung-luc-hai-chuong-trinh
https://daotao.neu.edu.vn/vi/ket-qua-tuyen-sinh-cung-luc-hai-chuong-trinh